附件4

关于审议《中国黄金协会监事会监事
候选人名单》的议案
各位理事：
为进一步规范有序开展协会工作，更好地维护黄金行业利益，促进黄金行业及黄金协会快速、健康、协调发展，按照民政部有关要求，中国黄金协会已于2018年7月召开第三届理事会第十次会议，审议通过了《关于修改〈中国黄金协会章程〉的提案》，在章程中增加了设立监事会的内容。
按照《中国黄金协会监事会监事候选人选提名和产生办法》，由山东黄金集团有限公司、紫金矿业集团股份有限公司和山东招金集团有限公司等3家黄金行业重点企业，各推荐1名监事候选人，所推荐的人选不得为本企业在协会理事会的代表人。

根据以上3家企业推荐的监事候选人名单，中国黄金协会监事会监事候选人名单如下：

监事长：郎秋美 中国黄金协会副秘书长兼培训部主任、中国黄金协会黄金投资分析师专家委员会秘书长
监  事：刘晓峰 中国黄金协会党委委员、新闻宣传部

                主任、中国黄金政研会常务副秘书长
朱晓东 山东黄金集团有限公司财务一部
总经理

 何喜祥 紫金矿业集团股份有限公司

 国际事业部监察审计组组长

 王晓杰 山东招金集团有限公司

 党委副书记、工会主席

现将《中国黄金协会监事会监事候选人名单》提交中国黄金协会三届理事会十四次会议（通讯形式）审议。

附件：中国黄金协会监事会监事候选人简历
    2019年12月12日
附件

中国黄金协会监事会监事候选人简历
郎秋美同志简历
[image: image1.png]

郎秋美，女，1965年4月出生，黑龙江佳木斯人，汉族，民建会员，湖南财经学院金融系毕业，研究生学历，高级经济师。
现任中国黄金协会副秘书长兼培训部主任，中国黄金协会黄金投资分析师专家委员会秘书长。
个人履历：
1988年8月-1994年7月 黑龙江省佳木斯市财政局国债部秘书、会计
1994年7月-1997年3月 深圳租赁有限公司驻武证交中心、北京STAQ系统首席交易员
1997年3月-1998年12月 湖南财经学院金融系（研究生）
1998年12月-2003年11月 中国人寿保险公司总公司营业部培训部主管
2003年11月-2006年3月 北京东方保险经纪有限公司总经理
2006年3月-2014年2月 中国黄金协会培训部主任，中国黄金协会黄金投资分析师资格评审专家委员会副秘书长
2014年2月-2018年7月 中国黄金协会副秘书长、培训部主任，中国黄金协会黄金投资分析师资格评审专家委员会副秘书长
2018年7月至今 中国黄金协会副秘书长、培训部主任，中国黄金协会黄金投资分析师专家委员会秘书长
[image: image2.jpg]

刘晓峰同志简历
刘晓峰，女，1968年8月出生，辽宁省沈阳人，汉族，中共党员，亚洲（澳门）国际公开大学工商管理专业毕业，研究生学历，主任记者。
现任中国黄金协会党委委员，党群工作部部长、党委宣传部部长、纪检监察部部长、纪委办公室主任、新闻宣传部主任，中国黄金政研会常务副秘书长。
个人履历：
1993年7月-2005年7月 沈阳电视台、沈阳广播电视报记者、编辑
（其中：2003年11月-2005年11月 亚洲（澳门）国际公开大学工商管理专业学生）
2005年7月-2005年12月 中国黄金报社记者
2006年1月-2007年7月 中国黄金政研会会长助理
2007年7月-2013年5月 中国黄金协会新闻宣传部副主任，中国黄金政研会副秘书长

2013年5月-2015年11月 中国黄金协会新闻宣传部主任，中国黄金政研会副秘书长
2015年11月-2017年12月 中国黄金协会新闻宣传部主任，中国黄金政研会常务副秘书长

2017年12月-2018年1月 中国黄金协会党委委员，中国黄金协会新闻宣传部主任，中国黄金政研会常务副秘书长
2018年1月至今 中国黄金协会党委委员，党群工作部部长、党委宣传部部长、纪检监察部部长、纪委办公室主任，中国黄金协会新闻宣传部主任，中国黄金政研会常务副秘书长

朱晓东同志简历
[image: image3.jpg]

朱晓东，男，1969年9月出生，山东苍山人，汉族，中共党员，中共山东省委党校经济管理专业毕业，本科学历，高级会计师。

现任山东黄金集团有限公司财务一部总经理。

个人履历：

1991年7月-1997年11月 山东省沂南金矿会计

1997年11月-2003年11月 山东黄金沂南金矿财务副处长

2003年11月-2005年12月 山东黄金沂南金矿财务处长

2005年12月-2007年1月 山东黄金沂南金矿副总会计师

2007年1月-2008年7月 山东黄金矿业股份有限公司沂南金矿财务经理

2008年7月-2009年9月 山东黄金矿业（沂南）有限公司财务总监

（其中：2009年6月-2009年9月 山东黄金归来庄矿业公司财务总监）

2009年9月-2014年9月 山东黄金矿业股份有限公司财务部经理助理、山东黄金矿业股份有限公司新城金矿财务总监

（其中：2012年6月-2014年9月 山东天承矿业有限公司财务总监）

2014年9月-2017年8月 山东黄金集团有限公司财务部副经理

2017年8月-2019年5月 山东黄金集团有限公司全面深化改革办公室副主任

2019年5月至今 山东黄金集团有限公司财务一部总经理

何喜祥同志简历

[image: image4.jpg]

何喜祥，男，1963年10月出生，福建龙岩人，汉族，中共党员。安徽财贸学院会计学专业在职大专学历，会计师、审计师。
现任紫金矿业集团股份有限公司监察审计室驻国际事业部监察审计组组长。

个人履历：
1981年8月-1986年6月 福建省上杭县供销系统 会计
1986年7月-1997年3月 福建省上杭县审计局科员、副局长
1997年4月-2005年9月 福建省上杭县纪委室主任、常委、副书记
2005年10月-2016年2月 紫金矿业集团紫金山金铜矿矿长助理兼监察审计处处长、紫金集团监察审计室副主任、紫金集团东北亚公司监事会主席、紫金国际矿业公司监事会主席、紫金集团西南公司监事会主席、紫金集团西北公司监事会主席等职
2016年2月至今 紫金集团监察审计室驻国际事业部监察审计组组长
王晓杰同志简历

[image: image5.jpg]

王晓杰，男，1973年4月出生，招远市温泉街道北岔河村人，汉族，中共党员。山东省委党校经济管理专业毕业，本科学历，教授级高级政工师。

现任山东招金集团有限公司党委副书记、党委委员、董事、工会主席，招金矿业股份有限公司监事会主席。

个人履历：

2007年1月-2007年2月 山东招金集团有限公司纪委书记、党委委员

2007年2月-2007年6月 山东招金集团有限公司纪委书记、党委委员，招金矿业股份有限公司监事会主席

2007年6月-2011年8月 山东招金集团有限公司纪委书记、党委委员、工会主席，招金矿业股份有限公司监事会主席

2011年8月-2014年1月 山东招金集团有限公司党委副书记、纪委书记、党委委员、董事、工会主席，招金矿业股份有限公司监事会主席

2014年1月-2018年3月 山东招金集团有限公司党委副书记、党委委员、董事、工会主席，招金矿业股份有限公司监事会主席

2018年3月-2019年2月 山东招金集团有限公司党委副书记、党委委员、董事、工会主席
2019年2月至今 山东招金集团有限公司党委副书记、党委委员、董事、工会主席，招金矿业股份有限公司监事会主席